

شماره مجازی تلگرام نا محدود

شماره مجازی تلگرام

ربات شماره مجازی تلگرام

شماره مجازی چیست؟ شماره

شماره مجازی یک شماره تلفن است که به شما امکان می‌دهد تا بدون نیاز به یک خط تلفن واقعی، با دیگران تماس بگیرید.

این شماره‌ها معمولاً برای اهداف تجاری، تبلیغاتی یا برای کسانی که نمی‌خواهند هزینه‌های تلفن را بپردازند، استفاده می‌شوند.

شماره

شماره مجازی یک شماره تلفن است که به شما امکان می‌دهد تا بدون نیاز به یک خط تلفن واقعی، با دیگران تماس بگیرید. این شماره‌ها معمولاً برای اهداف تجاری، تبلیغاتی یا برای کسانی که نمی‌خواهند هزینه‌های تلفن را بپردازند، استفاده می‌شوند.

کاربرد شماره های مجازی:

شماره مجازی می‌تواند برای اهداف مختلفی استفاده شود، از جمله: تبلیغات، پشتیبانی مشتری، و ایجاد یک خط تماس برای یک کسب‌وکار.

شماره های مجازی به خودی خود نمیتواند مورد استفاده مستقیم قرار گیرد. و کاربرد آن ثبت نام در شبکه های اجتماعی است.

بعضی از افرادی که از شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام، اینستاگرام، وی چت و ... استفاده میکنند دوست دارند که در شبکه های اجتماعی فوق ناشناس بمانند. و کسی به اطلاعات آنها مانند شماره تلفن دسترسی نداشته باشند.

شماره مجازی و امنیت در شبکه های اجتماعی:

دریافت شماره های مجازی اگر خوب و بجا استفاده شود میتواند به امنیت و حریم خصوصی شما در شبکه های اجتماعی کمک کند.

به طور مثال اگر میخواهید در تلگرام ناشناس باشید نیاز به ثبت

نام در تلگرام با شماره مجازی هستید

. و نباید از شماره همراه اول یا ایرانسل خود استفاده نمایید.

ولی باید محتاط باشید. چون این شماره ها اشتراکی هستند. یعنی ممکن است به افراد زیادی همان شماره داده یا فروخته شود.

پس راه حل چیست؟

باید پس از دریافت و خرید شماره مجازی و فعال سازی آن در تلگرام حتما تایید دو مرحله ایی آنرا اجرا کرد

تا افراد دیگر از شماره مجازی شما نتوانسته استفاده کنند .

و این مساله خیلی مهم میباشد.

۱- دریافت شماره مجازی از برنامه های اندرویدی که در بیشتر مارکت ها موجود هستند و همگی با آن آشنایی کاملی دارید.

ولی مشکل اصلی آنها عدم ارایه سرویس مناسب و قطع بودن آنها

میباشد. و کارایی خود را از دست داده اند.

۲- دریافت شماره مجازی از طریق سایتها:

این قبیل سایتها شماره مجازی میفروشند. و با تبلیغ گسترده میخواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند! !

و یک عدد شماره مجازی را به قیمت های بالا میفروشند. که اغلب آنها قبلا به افراد دیگر فروخته شده است!!!

استفاده از ربات شماره مجازی سایت ربات گرام

ربات شماره مجازی سایت ربات گرام اندروید به شما نامحدود شماره مجازی از کشورهای مختلف میدهد.

شماره های مجازی سایت هر روز ابدیت میشوند. و شماره جدید واگذار میگردد.

کار کردن با این ربات بسیار ساده میباشد.

شما میتوانید با ترند دریافت شماره مجازی از کشورهای مختلف از جمله:

امریکا، انگلستان، روسیه، سایر کشورهای اروپایی داشته باشید.

شما میتوانید علاوه بر تلگرام از این شماره ها در دیگر شبکه های اجتماعی نیز استفاده نمایید.

به محض دریافت شماره و استفاده حتما تایید دو مرحله ایی فعال گردد.

شماره های این روبات فقط مخصوص تلگرام نیست و قابل استفاده در تمام شبکه های اجتماعی از جمله لاین، وایبر، واتس اپ

و....

آیدی روبات:

[دریافت آیدی ربات شماره مجازی](#)

تصاویری از ربات:

ترند دریافت شماره مجازی سایت روباه گرام

شماره مجازی تلگرام دریافت با ربات